
16  diário oficial Nº 34.780 Terça-feira, 30 DE NOVEMBRO DE 2021

PORTARIA Nº 1134/2021-DAF/SEPLAD, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2021.
A Diretora de Administração e Finanças no uso de suas atribuições legais 
que lhe foram conferidas pela PORTARIA Nº 1.667/2021 – CCG, de 10 de 
novembro de 2021, publicada no DOE nº 34.762 de 11 de novembro de 2021 
e as delegadas pela PORTARIA Nº 002/2019-GS/SEPLAD, de 02 de dezembro 
de 2019, publicada no DOE nº 34.057, de 12 de dezembro de 2019,
CONSIDERANDO o que dispõe os arts. 74 a 76 da Lei n° 5.810, de 24 de 
janeiro de 1994,
CONSIDERANDO, o Decreto nº 1.462 de 12/04/2021, Publicado no DOE nº 
34.550 de 13/04/2021.
CONSIDERANDO, ainda, os termos do Processo: 2021/1317220,
RESOLVE:
CONCEDER 15 (quinze) dias de férias regulamentares ao servidor JOSE 
RONALDO COELHO SEPEDA, Id. Funcional 28436/1, ocupante do cargo de 
Auxiliar de Serviços Gerais / Gerente, lotado na Coordenadoria de Perícia 
Médica – COPM/DSO/SEPLAD, no período de 14 de dezembro de 2021 a 28 
de dezembro 202, referente ao período aquisitivo de 13 de dezembro de 
2019 a 12 de dezembro de 2020.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO, 26 DE 
NOVEMBRO DE 2021.
ÍRIS ALVES MIRANDA NEGRÃO
Diretora de Administração e Finanças

Protocolo: 734950

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E 

ADMINISTRAÇÃO - SEPLAD AUDITORIA GERAL DO ESTADO DO 
PARÁ - AGE

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM 
CARGOS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR

CONCURSO PÚBLICO C-212
EDITAL Nº 05 SEPLAD/AGE, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021 

LISTA PROVISÓRIA DE CANDIDATOS INSCRITOS
A SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO (SE-
PLAD) e a AUDITORIA GERAL DO ESTADO DO PARÁ (AGE), tornam pública 
a RELAÇÃO PROVISÓRIA DE CANDIDATOS INSCRITOS, RELAÇÃO PROVI-
SÓRIA DE SOLICITAÇÁO PARA CONCORRER Á VAGAS DE PCD E RELAÇÃO 
PROVISÓRIA DE SOLICITAÇÁO DE ATENDIMENTO ESPECIAL, do Concurso 
Público C-212.
Art. 1 º Segue no Anexo I a Relação Provisória de candidatos que tiveram 
suas inscrições deferidas e indeferidas;
Art. 2º Segue Anexo II: Relação Provisória de candidatos que tiveram suas 
inscrições para concorrer às vagas reservadas às pessoas com deficiência 
deferidas e indeferidas;
Art. 3º Segue Anexo III: Relação Provisória de candidatos que tiveram 
suas solicitações de atendimento especial para a realização da Prova Obje-
tiva e da Prova Discursiva deferidas e indeferidas.
Art. 2º O candidato poderá consultar individualmente o motivo do indeferi-
mento de sua inscrição, o motivo do indeferimento da sua solicitação para 
concorrer às vagas reservadas às pessoas com deficiência ou o motivo do 
indeferimento da sua solicitação de atendimento especial através da Área 
do Candidato, disponível no endereço eletrônico https://www.fundacaoce-
tap.com.br, a contar da data de publicação deste edital.
Art. 3º Os candidatos que tiverem alguma divergência de informação po-
derão interpor recurso no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a 
partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado 
em formulário próprio, disponível no endereço eletrônico https://www.fun-
dacaocetap.com.br, do dia 01/12/2021 até o dia 02/12/2021.
Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições contrárias
Belém/PA, 29 de novembro de 2021.
HANA SAMPAIO GHASSAN
Secretária de Estado de Planejamento e Administração
JOSÉ RUBENS BARREIROS DE LEAO
Auditor-Geral do Estado do Pará

ANEXO I - Relação Provisória de candidatos que 
tiveram suas inscrições deferidas e indeferidas

CARGO 01: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Nome CPF Data de Nasci-
mento

Situação da 
Inscrição

588 (PAULO ALEXANDRE DE OLIVEIRA RAIOL) ANNA 
PAULA DE OLIVEIRA RAIOL 96*.***.***-*2 28/08/1989 DEFERIDO

6478 ABEL ÂNGELO LOUREIRO LIMA 02*.***.***-*6 27/07/1997 DEFERIDO
301 ADILSON JOSE DE LIMA ANDRADE JUNIOR 72*.***.***-*1 21/11/1979 DEFERIDO
1126 ADISLAYNNEER KAYRA FIGUEIREDO DA GAMA 01*.***.***-*1 12/08/1993 DEFERIDO
6858 ADNA FERREIRA BRITO 72*.***.***-*8 21/05/1979 DEFERIDO
5594 ADRIA JULIEN DA COSTA GAMA 80*.***.***-*7 12/06/1985 DEFERIDO
6786 ADRIANA LOUSEIRO AZEVEDO GOMES 64*.***.***-*3 20/09/1976 DEFERIDO
2509 ADRIANA NAZARE NAIF BASTOS OLIVEIRA 71*.***.***-*9 09/02/1983 DEFERIDO
6779 ADRIANE ARAUJO SILVA 01*.***.***-*8 14/10/1997 DEFERIDO
5614 ADRIELI CRISTINE PEREIRA RODRIGUES 61*.***.***-*9 30/05/1995 DEFERIDO
7028 ADRIELLY TAYNAH POMPEU BELO 01*.***.***-*1 03/07/2002 DEFERIDO
1061 AFONSO MAURO SANTANA DE OLIVEIRA FILHO 01*.***.***-*4 30/12/1997 DEFERIDO
5313 AGLAIS AMORIM DAS NEVES NETA 98*.***.***-*0 26/04/1989 DEFERIDO
1615 AGNALDO JEMAQUE MOIA 02*.***.***-*4 13/08/1993 DEFERIDO

7218 ALAN NUNES GOMES 51*.***.***-*4 06/09/1987 DEFERIDO
7008 ALAN RAIMUNDO OLIVEIRA POMPEU 03*.***.***-*0 20/08/1996 DEFERIDO
6567 ALBARENE ROSA DA SILVA GATO 18*.***.***-*2 08/05/1963 DEFERIDO
7635 ALBERTO JOSÉ SOUZA DE JESUS 00*.***.***-*4 10/05/1994 DEFERIDO
2044 ALESSANDRA BARBOSA DE OLIVEIRA 43*.***.***-*4 02/02/1974 DEFERIDO
7799 ALESSANDRA DE CASSIA MACHADO PANTOJA 43*.***.***-*4 14/05/1973 DEFERIDO
2997 ALESSANDRA MACHADO NORONHA 43*.***.***-*2 24/05/1946 DEFERIDO
736 ALESSANDRA SANTOS FURTADO MIRANDA 61*.***.***-*3 10/04/1977 DEFERIDO
7127 ALEXANDRE DA COSTA LINHARES FILHO 70*.***.***-*4 24/10/1981 DEFERIDO
3868 ALEXANDRE HENRIQUE COSTA DOS SANTOS 02*.***.***-*3 13/01/1995 DEFERIDO

97 ALEXANDRE MARTINHO DIAS DA FONSECA DE 
SOUSA 94*.***.***-*7 11/08/1989 DEFERIDO

3794 ALEXANDRE MIRANDA FERREIRA 71*.***.***-*9 14/04/1981 DEFERIDO
2621 ALEXANDRE ROCHA DO CARMO 02*.***.***-*0 02/12/1996 DEFERIDO
4767 ALICE FRANCO DE OLIVEIRA 02*.***.***-*6 31/10/1996 DEFERIDO
4198 ALICE TORK RAMOS DA SILVA 05*.***.***-*6 29/08/2001 DEFERIDO
1606 ALINE COUTO DA SILVA 95*.***.***-*5 14/04/1988 DEFERIDO
5485 ALINE CRISTINA LIMA FARIAS DE SOUSA 00*.***.***-*6 19/03/1993 DEFERIDO
3290 ALINE ESTUMANO CASTRO DE SOUSA 01*.***.***-*5 19/12/1991 DEFERIDO
1077 ALINE EWERTON DE SOUSA 86*.***.***-*5 15/10/1985 DEFERIDO
196 ALINE FERREIRA BARROS 01*.***.***-*2 28/05/1993 DEFERIDO
6111 ALINE LISANGELA NUNES ANDRADE 61*.***.***-*4 19/01/1978 DEFERIDO
5798 ALINE PRISCYLLA RODRIGUES SETUBAL 82*.***.***-*4 19/04/1982 DEFERIDO
5740 ALINE SANTOS DA COSTA 04*.***.***-*6 18/07/1998 DEFERIDO
1419 ÁLVARO MARCELINO NUNES 94*.***.***-*4 17/05/1994 DEFERIDO

7590 ALVARO SILVA RODRIGUES FILHO 87*.***.***-*7 13/11/2002 DEFERIDO
912 AMANDA ALMEIDA CARVALHO DA SILVA 81*.***.***-*7 10/06/1984 DEFERIDO
1262 AMANDA BARROS DA SILVA 89*.***.***-*0 10/02/1986 DEFERIDO
3984 AMANDA DOS SANTOS DA CRUZ 03*.***.***-*4 29/04/2000 DEFERIDO
6999 AMANDA FERNANDA MOREIRA FRANCA 87*.***.***-*0 20/02/1986 DEFERIDO
2403 AMANDA FERNANDES SILVA DE OLIVEIRA 01*.***.***-*3 25/07/1994 DEFERIDO
5459 AMANDA PANTOJA TEIXEIRA 04*.***.***-*0 12/10/2000 DEFERIDO
3337 AMANDA PAULA DOS SANTOS MACIEL 01*.***.***-*8 07/05/1992 DEFERIDO
701 AMANDA SANTOS FURTADO MIRANDA 04*.***.***-*1 29/12/1999 DEFERIDO
2710 AMARILDO DA SILVA BOTELHO 92*.***.***-*2 12/04/1980 DEFERIDO

1774 AMAYNA BEATRIZ NEVES FARIAS DANTAS DA 
CUNHA 02*.***.***-*4 06/10/1997 DEFERIDO

4512 AMÉLIA FÁTIMA FERREIRA BRITTO 62*.***.***-*0 02/12/1977 DEFERIDO
1378 AMYR GORAYEB SANTOS FONSECA 86*.***.***-*0 08/10/1984 DEFERIDO
7703 ANA BEATRIZ PITMAN VIEIRA 00*.***.***-*2 22/10/1999 DEFERIDO
3879 ANA BEATRIZ TEIXEIRA MURRIETA 02*.***.***-*4 13/01/1999 DEFERIDO
5010 ANA CARLA GUERREIRO DINIZ DA SILVA 79*.***.***-*3 26/06/1995 DEFERIDO
7810 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA SANTOS BARBOSA 01*.***.***-*0 18/03/1985 DEFERIDO
7739 ANA CAROLINE SANTA ROSA MALCHER 02*.***.***-*9 30/10/2003 DEFERIDO
1016 ANA CELIA SILVA DE OLIVEIRA 42*.***.***-*3 27/04/1969 DEFERIDO
7323 ANA CLARA SILVA DOS SANTOS 04*.***.***-*6 18/06/2003 DEFERIDO
3682 ANA FABIANA PEREIRA MENEZES 02*.***.***-*7 29/05/1997 DEFERIDO
3645 ANA FLAVIA MELO CHENE 52*.***.***-*8 23/08/1989 DEFERIDO
3956 ANA MIRIAM DE SOUZA COSTA 37*.***.***-*4 18/01/1970 DEFERIDO
2861 ANA PAULA DO NASCIMENTO PINHEIRO 01*.***.***-*9 20/09/2001 DEFERIDO
73 ANA PAULA FERREIRA DA SILVA 02*.***.***-*6 29/06/1999 DEFERIDO

7526 ANA PAULA MAIA DA SILVA 04*.***.***-*7 23/11/1999 DEFERIDO
6757 ANA PAULA SANTOS PACHECO 74*.***.***-*7 20/04/1983 DEFERIDO
6984 ANA ROSA PROTAZIO CORRÊA 69*.***.***-*4 21/01/1981 DEFERIDO
7144 ANA SAMIA MEDEIROS DA ROCHA 00*.***.***-*0 11/01/1993 DEFERIDO
269 ANA SUELEN DE ARAUJO DA CUNHA 84*.***.***-*2 18/06/1986 DEFERIDO
991 ANDERSON DA ROCHA MELO 78*.***.***-*8 16/07/1984 DEFERIDO
1055 ANDERSON FREITAS AZULAY 62*.***.***-*3 06/10/1978 DEFERIDO
3353 ANDERSON MARCELO AMORIM DOS SANTOS 05*.***.***-*4 11/05/2002 DEFERIDO
2085 ANDRÉ CORRÊA PINHEIRO 95*.***.***-*0 09/12/1987 DEFERIDO
3993 ANDRÉ LUIZ DA SILVA AVIZ 67*.***.***-*8 07/06/1980 DEFERIDO
4939 ANDRÉ MATHEUS DE LUCENA MOURA 00*.***.***-*0 04/10/1995 DEFERIDO
4058 ANDRÉ MATHEUS MONTEIRO ALVES 01*.***.***-*0 01/06/1996 DEFERIDO
6130 ANDREA CILENIE ZAPAROLE GONCALVES 75*.***.***-*0 18/02/1986 DEFERIDO
5024 ANDREA DO NASCIMENTO PINTO 56*.***.***-*7 08/01/1975 DEFERIDO
858 ANDRÉA LETÍCIA EVANGELISTA TAVARES 44*.***.***-*1 30/04/1974 DEFERIDO
6730 ANDREA SANTOS DA SILVA 57*.***.***-*5 22/03/1973 DEFERIDO
36 ANDREIA DA CONCEIÇÃO MONTEIRO PEREIRA 92*.***.***-*0 04/04/1984 DEFERIDO
453 ANDREIA DOS SANTOS SILVA 08*.***.***-*7 16/09/1987 DEFERIDO
6954 ANDREIA TEREZA DO NASCIMENTO MARQUES 43*.***.***-*7 16/12/1971 DEFERIDO


